2
Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_____»_________2016 года	№_______

г. Ижевск

О внесении изменения в постановление Правительства Удмуртской Республики от 25 апреля 2011 года № 114 «Об утверждении Положения о порядке предоставления предприятиям промышленности в Удмуртской Республике за счет средств бюджета Удмуртской Республики  субсидий на возмещение части затрат на внедрение современных методов организации производства, внедрение информационных технологий, сертификацию выпускаемой продукции, подготовку и повышение квалификации кадров»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:
Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от 25 апреля 2011 года № 114 «Об утверждении Положения о порядке предоставления предприятиям промышленности  в Удмуртской Республике за счет средств бюджета Удмуртской Республики  субсидий на возмещение части затрат на внедрение современных методов организации производства, внедрение информационных технологий, сертификацию выпускаемой продукции, подготовку и повышение квалификации кадров» следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]пункт 1 Положения о порядке предоставления предприятиям промышленности в Удмуртской Республике за счет средств бюджета Удмуртской Республики субсидий на возмещение части затрат на внедрение современных методов организации производства, внедрение информационных технологий, сертификацию выпускаемой продукции, подготовку и повышение квалификации кадров после слов «Удмуртской Республики» дополнить словами «и федерального бюджета, поступивших в бюджет Удмуртской Республики в установленном порядке».

Председатель Правительства
Удмуртской Республики 	В.А. Савельев

Проект вносит:
Исполняющий обязанности министра
промышленности и торговли
Удмуртской Республики 	В.А. Лашкарёв

Разослать: Минпромторг УР, Минфин УР, Минэкономики УР, Управление Минюста РФ по УР, СПС, WEB-сайт, архив.